

Materiale pentru retele de comunicatii

I.D.: 76237722

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.889,16 RON - 9.889,16 RON

Descriere: Cablu telefonic 2/4 fire m 1000 cablu telefonic 4 fire plat 0.59 lei fara tva/ml; 590 lei 2 Cablu telefonic interior 30x2x0,5 m 100 Cablu telefonic de interior 30 de perechi grosime minima a conductorului de 0.5 mm 12.98 lei/ml; 1298 lei 3 Cablu telefonic interior 20x2x0,5 m 100 Cablu telefonic de interior 20 de perechi grosime minima a conductorului de 0.5 mm 8.79 lei/ml; 879 lei 4 Regleta tip krone 10per buc 20 regleta telefonica LSA 10 perechi 8.81 lei/buc 176.2 5 Colier plastic 200x2,5 mm (șoircei), 100 buc set 9 Colier plastic/ banda zimtata 200x2,5 mm 11.64 lei/buc; ;104.76 lei 6 Colier plastic 360x4,5 mm (șoriceii), 100 buc set 8 Colier plastic/ banda zimtata 360x4,5 mm 27.9 lei/buc; 223.2 lei 7 Colier plastic 250x4,8mm (șoirceii), 100 buc set 5 Colier plastic/ banda zimtata 250x4,8 mm 23.9 lei/buc; 119.5 lei 8 Colier plastic 300x4,5 mm (șoirceii), 100 buc set 5 Colier plastic/ banda zimtata 300x4,5 mm 27.9 lei/buc 139.5 lei 9 Conductor tcy 2x0,5(fir săritor) m 1000 Cablu tcy 2x0.5 mm, cupru 0.59 lei/ml; 590 lei 10 Mufă RJ45 buc. 300 Mufa RJ 45 pentru cabluri UTP/FTP Cat5, 8 pini 8 contacte 0.31lei/buc; 93 lei 11 Priză telefonică buc. 200 Priza telefonică cu un port RJ11, aparentă 3.47 lei/buc; 694 lei 12 Mufe DB 9 mamă si tată buc 20 (10mama si 10tata) (Mufa DB9 compusa din carcasa si material de lipre (conectorul propriuzis) mama 5.1 lei/buc; 51lei si Mufa DB9 compusa din carcasa si material de lipre (conectorul propriuzis) tata 5.1 lei/buc; 51 lei 13 Cablu fibra optica
